10 MopsaKy CKNagaHHs Gro 3BiTHOCTI Ta opep KOWTiB, 3HiTHOCTI
GoHgamn A3K0BOT0 i newcil (nyHKT 1 posginy 11)
3BIT
npo HaAXOfKEeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIB 3aranbHoro oHay (hpopma  Ne2p, Ne2m)
3a (I kapTan 2019p

YcraHosa Bigain ocBiTH NMcAHCLKOIpalioHHOTAepoK aBHOTaaMiHiCT pauii 3a EAPMOY 02147167
TepuTopis NAM Upy 27. cM/TMCANKA JNCAHCEKOTOP-H Y epKachKoio6n 3a KOATYY 7122855100

opr: i p: (hopma r Opraw geps>k asHoisnagm 3a KOIl®Ir 410

Kop Ta HasBa BiaoMU0T Knacudikawii BUAATKIE Ta KPeAUTYBaHHS ACPKABHOTO GIOAKETY

Kog Ta Ha3ea NporpamHoi Knacuikaii BUAaTKIE Ta KPeANTYBAHHSA AePKABHOTO GIOAKETY

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOI BigoMuOi Knacnaikayii BUAATKIE Ta KPeANTYBaHHA MiCLEBIX GIOAXKETIB 60 OpraH 3 NUTaHb 0CBITU Ta HayKn YKpaiHu

Kop Ta Hasea nporpamHoi Knacuikalii BUAATKIE Ta KPeANTYBAHHA MicLeBUX GIOAXeTIB (KOj Ta Hasea TUNOBOT NporpamHoi Knacudikauii

BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHN Micuesmx GlopkeTis / TUMuacoBoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeauTy BaHHA ANs Gl0AXeTiB MicLesoro Hagauns ™ iTHiMK 3aKnagamu (8 T 4. WKW, TO - AUTAYMM CAgKam, iHTepHaTam Npu WKOAI), cneuian’ooBaHMMm W Konamu
camMoBPAZYBaHHS, SIKi He 3aCTOCOBYIOTb NPOrPAMHO-L{iNLOBOrO METOAY) 0611020 niyesmu, riMHaziamu, Koneriymamu

MepiognuHicTb: KeapTansHa, piuHa BosApCbKNin HBK

OaMHMLS BAMIDY: FPH, Kon.

KEKB Ta/a6o KKK 3aTBepAKEHO Ha 3BITHWMI Pik  3aTBepAXeHO Ha 3BITHNIA nepiog 3a/MWOK Ha NOYaTOK Hagiiiuno KowTie 3a 38iTHNi Nepiog Kacoi 3a 38iTHWi1 nepiog 3aNuLW oK Ha KiHelb 3BiTHOTO
(iK1 38ITHOrO poKy (piK) (pir) nepiogy (poky)
MokasHukm Kog pagka
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BUgaTK Ta HagaHHs KPEAWTIB - YCbOro X 010 4212 986,00 2939 056,00 - 2686 468,00 2684 433,64 2034,36
y Tomy umcni: 2000 020 4212 986,00 R 2686 468,00 2 684 433,64 203436
- - _  .MoTouni BugaTkn

Onnata npaui i HapaxyBaHHa Ha 3apo6iTHY Nnaty 2100 030 3754 773,00 - 2375 622,00 2375 621,05 0,95
OnnaTta npayi 2110 040 3078667,00 1956 000,00 - 1946 941,00 1946 940,16 0.84
3apo6iTHa nnata 2111 050 3078 667,00 - 1946 941,00 1946 940,16

Fpowose 3a6esneueHHs BilickoBOCYXGOBLIE 2112 060

HapaxysaHHsa Ha onnaTy npayi 2120 070 676 106,00 429 000,00 - 428 681,00 428 680,89 LI L)

BuKopucTaHHs Tosapis i nocnyr 2200 080 456 613,00 - 310 846,00 308 812,59 2 033.4il|
MpeaMeTn, MaTepianu, 06NagHaHHA Ta iHBEHT ap 2210 090 27997.,00 - 68,00 68,00

MeankameHTy TanepesR3ysancHimaTepianu 2220 100 450,00 150,00 -

MPpoayKkTy xapuysanus 2230 110 101 888,00 56 600,00 - 28 670,00 28 631,18

OnnaTa nocnyr (Kpim KOMyHanbHUx) 2240 120 6312,00 R 1024,00 1023,75

BMAATKU Ha BIAPAAXK EHHA 2250 130 6 872,00 ~ 500,00 480,00

BMAATKM Ta3aX0AM CNEWiansHOro NpuIHaUYeHHs 2260 140 %
OnnaTaKOMyHanbHUX NOCNYT T a eHeproHociis 2270 150 313 094,00 280 584,00 . 280 584,00 278 609,66 1974M
Onnata TennonocTauaHHs 2271 160 .

Onnata BoAONOCTaYaHHsl Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170

Onnarta enexTpoeHeprii 2273 180 62 510,00 30 000,00 28 025,66

Onnata npupogHoro rasy 2274 190 - - -

Onnara iHwWWX eHeproHociie 2275 200 250 584,00 250 584,00 250 584

Onnarta eHeprocepsicy 2276 210 - - - - 1

. xn. aui

nporpaii

[Jlocnigkents 1 po3pobka, Tepemi 3ax04a POSBUTKY N0 peanisallii AepKaBHUX (PerioHaNbHNX) 281 230

nporpam - - -

OKpeMi 33XVt N0 peanisaLyi 4epaBHYIX (PerioHaNbHYX) POFPaM, He BiaHeceHi 40 3axogie

2282 240 . .

possuTKy

O6enyroByBaHHs 60proBux 30608’s3aHL 2400 250 - - - - .

O6CNYroBYBaHHA BHYT Pl Hix 60ProBUX 30608A3aHb 2410 260 - - - - - -
O6CNYroBYBAHHA 30BHIL HiX GOProBUX 30608A3aHb 2420 270 - - - - - -
MoTouHi TpaHcdepTn 2600 280 - - . .

Cy6CMAITTanoT ouHi TpaHCchepTH NiANPUEMCT BaM (yCT aHoBaM, OpraHisaLiam) 2610 290 . _ _ _ _ N
MoTouHi TpaHChep T OpraHa.y Aep>KaBHOrOYNPaBNiHHA IHWNXPIBHIB 2620 300 . -

MoTouHi TpaHchepTu ypsaam iHOIEMHUX AepXKaB Ta MiXK HADOAHUM Opranaayiam 2630 310 R

Dogatok 1




CouianHe 3abesneuents
BunnaTa newciii i gonomorn

CTunengii

IHWiBNNNATN HACeNEHH IO

IHWi NOTOUHI BUAATKY

KanitansHi Bugarku

MpuaGaHHa 0CHOBHOTO KaniTany
MpUAGaHHA 06NAAHAKHR | NPEAMET I8 AOBTOCT POKOBOTO KOPUCT YBAHHA
KaniTanswe 6yaishuuT 80 (npuaSanHs)

KanitanbHe GyAiBHULTBO (NPUAGAHHS) KUTNa

KanitansHe GyAiBHULTBO (NPUAGAHHS) iHLWMX 06'eKTiE
KaniTansHuii pemonT

KanitansHuii peMoHT XUTNO0BOrO hOHAY (NPUMilLieHb)

KanitanbHuit peMoHT iHwW X 06’eKTiB
PekoHCTpykyin Ta pecnuwspayin

PEKOHCTPYKLIS KUTN0BOTO hOHAY (NPUMilLiens)

PeKOHCTPYKLis Ta pecTaspais iHiwmx 06’eKTis

PecTaspauis nam’ATOK KyNlsTypu, iCTOpii Ta apxiTexTypn
CTBOpeHHS Aep>KasHuX 3anacis i pesepsis

MpuaGanns semni Ta HemaTepianshux akTusie

KaniTanbHi TpancdepTu

KaniTaneHi TpanchepTu NignpueMcTsam (yeTanosam, opranizayiam)
KaniTansi TpanciepTn 0pranam 4epk asHOrOyNpasninKs iHLINXpisHis

KaniTansHi TpanchepTyn ypaaam iHOIEMHIX AePoK a8 T aMidK HAPOAHUM OpraHizaLism
KaniTansHi TpanchepTu Hacenentio
BHYTPIlIHE KpeaUTYBaHHS
HagaHHa BHy T il HiX KPEANT i8
HapjaHHs KpeAWTIB OPraHam AepXaBHOro yNpasniHKs iHWUX pisHie
HapjaHHs KpeauTiB NIANPUEMCTBAM, yCTaHOBAM, OpraHizal|iam
HaganHst iHLWVX BHYTDILLHIX KpeguTis

30BHiLIHE KPEAUTYBAHHS

HapanHs 308HiWHIX KPeANT is
IHWi BugaTKN

Hepoznopinei eugatku
KepiBHWK

[onoBHuii 6yxrantep
16 nunHa 2019p

2700

2710

2720

2730

2800

3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

4200

4210

5000

9000

360

370

380

470

480

490

il

1600,00

1600,00

(nianuc)

216 722,00

J1.M.IHaTioK

(iviLany, npisevg)

C.A LLynska

(imiLgany, npiaevg)



Npo HaAXOKEHHS Ta BUKOPUCTAHHA KOLITIB 3aranbHoro goHay (hopma

[Mopatok 1
Ao Mopaaky A
P 0 coLi 0i

i 3BITHOCTI Ta Jib
(nyHKT 1po3piny 11)

KOLTIB, 3BITHOCTI (hOHAaMM 3aranbHO060B A3KOBOTO

0 CTP:

3BIT

No2p, No2im)

3a Il ksapTan 2019p.

YcTaHoBa Bigain ocsiTN /IMCAHCLKOTpaioHHOT fep>KkasHoi agmiHicT pauii 3a EAPMNOY 02147167
TepuTopis nn.Mupy 27. cM.JlncsHka JIMCAHCbKOro p-H YepKacbKoi 06 3a KOATYY 7122855100
OpraHisayiliHo-npaBoBa (opma rocnogaptoBaHHs OpraH fep>kaBsHoi Bnagm 3a KOner 410

Kop Ta Ha3Ba BioMuoi knacudikayii BUAaTKis Ta KpeanTyBaHHA AepXaBHOTO
6rofpKeTy

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikayii BugaTKis Ta KpefuTyBaHHA AepXKaBHOroO
6rofpKeTy

Kog Ta Ha3Ba TMNoBoT BifomMuoT knacudikayii BugaTkis Ta KpeANTYBaHHA MiCLEBUX
6lopKeTiB

6toxKeTiB (Kog Ta Ha3a TunoBoi NnporpamHot knacudikayii BuaaTKie ta
KpeauTyBaHHA MicLeBux 6rogxeTis / TMuacoBoi knacugikalii BugaTkis Ta
MepioAnyHicTb: KBapTanbHa, piuHa

OAVHWLS BUMIpY: TPH, KOM.

KEKB
TMoKasHuKM Ta/abo  yon pagka
KKK
1 2 3
BugaTku Ta HafjaHHA KpejuTiB - yCboro X 010
o MY enE 2000 020
Onnata npayi i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy 2100 030
OnnaTa npaui 2110 040
3apo6iTHa nnata 2111 050
powoBe 3a6e3neyeHHs BilicbKOBOCNYX60BL,iB 2112 060
HapaxyBaHHsa Ha onnaTy npaui 2120 070
BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr 2200 080
MpeameTn, MaTepianu, o6nagHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090
MepankameHTu Ta nepesH3yBanbHi MaTepianm 2220 100
MpoayKTu xapuyBaHHs 2230 110
OnnaTa nocayr (KpiM KOMyHanbHNX) 2240 120
BugaTkn Ha BigpAa>KEeHH: 2250 130
BuaaTkn Ta 3axo4u cnelianbHOro npu3HaveHHs 2260 140
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCAYr Ta eHeproHociis 2270 150
Onnata TennonocradaHHa 2271 160
OnnaTa BOAOMOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEAEHHS 2272 170
Onnata enekTpoeHeprii 2273 180
OnnaTa NpUpoAHOro rasy 2274 190
Onnata iHWMNX eHeproHociiB 2275 200
Onnata eHeprocepsicy 2276 210
Jocnig>eHHs | po3pobku, OKpemi 3axogu no peanHauii
Liep>KaBHux (perioHanbHNX) nporpam 2280 220
,D,O'Cl'li/:\.?f(eHHH i p03p06.K|/|, OKpeMi 3axoAu pO3BUTKY N0 281 230
peanisauii gep>aBHux (perioHanbHWUX) nporpam
Okpemi 3axo,qm no pe.aniaal.l,i'l',q.epxaBme (perioHanbHux) 2982 240
nnornam. He BifiHeCeHi [0 3aX0/iB NO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60prosux 30608°A3aHb 2400 250
O6cnyroByBaHHs BHY T piLLHix 6oprosux 30608%3aHb 2410 260

060

60

0611020

3aTBepAKEHO Ha
3BITHUIA piK

4
958 165,00
958 165,00
925 475,00

758 573,00
758 573,00

166 902,00
32 690,00
6 761,00

6 027,00
787,00
715,00

18 400,00

18 400,00

0

OpraH 3 MMTaHb OCBITU Ta Haykn YkpaiHu

HapaHHs 3aranbHoi cepefjHbOTOCBITY 3aranbHOOCBI THIMW HaBYanbHUMU 3aknagamu (B T. Y. LWWKONOK - AT AYUM CafKoM,
iHTepHaTOM Npy LWKOAI), cnewianizoBaHNMK WKONaMU, niLeamu, rimHasiamu, Kkoneriymammn

[awykiscbka 30HI

3aTBepKeHO  3annLOK Ha Hagiiiwno kowTis 3a Kacosi 3a 3BiTHWi1 nepiog (pik) 3a7nWOoK Ha KiHelb 3BITHOrO
Ha 3BiTHWIA no4aTok 3BiTHWIA nepiog (pik) nepiogy (poky)
nepiog (pik)1  3BITHOrO poky
5 6 7 8 9
956 875,00 - 543 211,00 539 192,47 4018,53
- - 543 211,00 539 192,47 4018,53
- - 519 257,00 517 256,05 2000,95
758 573,00 413381,00 413380,15 0,85
413 381,00 413 380,15
166 902,00 105 876,00 103 875,90
23 954,00 21 936,42 2017,58
- - 30,00 21,84
4374,00 4 374,00 4 373,75
-1 1150,00 1149,42
18 400,00 - 18 400,00 16391,41 2 008,59
18 400,00 16 391,41



O6cnyroByBaHHA 30BHILLHIX 60prosux 30608'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTn
Cy6enaii  Ta  MOTOYHI  TpaHcdepTu  nignpuemcTeam
(ycTaHoBam, opraHisauism)
MoTouHi TpaHcdepTy opraHam fiep>KaBHOro ynpasaiHHS iHLWINX
PisHis
MoTouHi TpaHcthepTH ypsgam iHO3EMHUX Jep>KaB Ta
Mi>KHapOAHWUM opraHisauism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomorn
CTuneHgit
IHWIi BUNNATW HaceneHHo
IHIWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku
MpugbaHHA OCHOBHOrO Kanitany

MpuabaHHa  obnagHaHHs | npeameTiB  [OBrOCTPOKOBOIO
KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6ygiBH1LTBO (MprabaHHs)

KanitanbHe 6yfiBHALTBO (NPUAGAHHSA) XNUTNa
KanitanbHe 6yAiBHALTBO (MPUAGAHHSA) iHLWINX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHWii peMOHT XWUTN0BOro hoHAy (MpPUMiLLeHb)
KanitanbHuii peMOHT iHLWKX 06 €KTiB
PekoHCTpyKLUia Ta pecTaspauis
PekoHCTpYKLif )XUTNOBOrO hoHAY (MPUMiLLieHb)
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpaLisi iHWNX 06’eKTiB
PecTaBpauis nam’aTok KynbTypw, icTOpii Ta apXiTekTypu
CTBOPEHHS Aep>KaBHNX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHs 3emni Ta HemaTepianbHUX aKTUBiB

KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi  TpaHcdepTn  nignpuemcTBam  (ycTaHoBam,
opraHisauism)

KaniTanbHi TpaHcthepTy opraHam [ep><aBHOro ynpasniHHs
iHWKX piBHiB

KaniTanbHi TpaHcthepTn ypsaam iHO3eMHUX fiep>Kas Ta

KaniTanbHi TpaHchep Ty HaceneHHo
BHyTpilLHE KpeAUTYBaHHS

HapgaHHs BHY TPIiLLHiX KpeauTis

HapaHHs KpeauTiB opraHam [epX<aBHoOro ynpasiHHA iHLWNX

HagaHHs KpeguTiB NignpuemcTsam, ycTaHoBaM, opraHisauism
HafaHHS iHWWX BHYTPILLHIX KpeauTis
30BHILLUHE KPEAUTYBAHHA
HapaHHs 30BHiLLHIX KpeanTis
IHWi B1AATKM
HeposnogineHi BugaTku

13an0BHIOETLCA PO3NOPAAHNKAMMN BIOMKETHNX KOLUTIB.
KepiBHUK

FonoBHuMiA Gyxrantep

2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113
4200
4210
5000
9000

270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

(nignwuc)

8 626,00

A___

J1.M.THaToK

C.A.lynska

(iHidianu, npizsuLye)

(‘iHidianm, nnissuLue)



Npo HaAXOMKEHHA Ta BUKOPUCTaHHA KOLUTIB 3aranbHoro (oHay (hopma

YcTaHoBa
TepuTopis
OpraHisaLiiiHo-npasoBa Jopma rocrnopaptoBaHHs

[Mopatok 1

Ao Mopsiaky i 3BITHOCTI Ta ofiep: 610/PKETHIUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMN
3ar "A3KOBOTO 0 CoL 0i 0 CTpaxy (nyHKT | po3giny )
3BIT
Ne2p, No2m)
3a |l ksapTan 2019
Bigain ocBiTM SINCAHCHKOTPAROHHOT fep>KaBHOT agMiHicT pauii 3a €EAPMNOY 02147167
nn.Mupy 27. cm.JlucsHka JIcAHCbKoro p-n Yepkacbkoiobn 3a KOATYY 7122855100
OpraH fiep>kaBHoi Bnagu 3a KOMer 410

Kop Ta Ha3sBa BiffloMyoi knacudikaLlii BUAaTKiB Ta KpeAUTyBaHHSA AEPXaBHOTO GIOKeTy

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTyBaHHSA AepXXaBHOro 6ompKeTy
Kog Ta Ha3Ba TMNOBOT BifOMYOT KnacuikaLlii BUAaTKIB Ta KpeguTyBaHHA MiCLieBUNX

6loKeTiB

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeANTYBaHHA MiCLEBMNX GIOLKeTIB
(kog Ta Ha3Ba TUNOBOT NPOrpamMHoi Knacudikayii BUAATKIB Ta KpefUTYBaHHSA MiCLEBUX
6rompKeTiB / TumyacoBoi knacudikallii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS ANa 610f4xeTiB MicLeBoro

MepioAnyHiCTb: KBapTabHa, piuHa

OAVNHULSA BUMIPY: Tpu, KOM.

MokasHukn

1
Bupaatku Ta HafjaHHs KpeauTiB - yCcboro
y TOMy uucni:

Onnarta npaui i HapaxyBaHHsA Ha 3apo6iTHY nNnaTy
OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnata
[poLuoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCNYXGOBL,iB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BuKopucTaHHsa ToBapiB i nocnyr
MpegmeTw, MaTepianm, obnafHaHHA Ta iHBeHTap
MegunkameHT 1 Ta nepes ‘A3yBanibHi MaTepianm
MpoAyKT Y XxapyyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHNX)
BugaTk Ha BifpsifKeHHs
BugaTky Ta 3axoau cneLianbHOro npusHaueHHs
OnnaTa KOMyHa/bHI1X NOCNYT Ta eHeproHociis
Onnata TenaonocTa4aHHa
Onnata BOAOMNOCTa4aHHs Ta BOAOBIfBEAEHHS
Onnarta eneKTpoeHeprif
Onnara npUPoOAHOro rasy
Onnarta iHLWMX eHeproHociiB
Onnata eHeprocepsicy

JocnifyKeHHs | po3pobku, OKpemi 3axoAn No peanizauii fep>KaBHNX
(perioHanbHMX) Nporpam

JlocnifpkeHHs i po3pobKW, OKpeMi 3axOAM PO3BUTKY MO peanisaLii
[lepXKaBHUX (perioHanbHWX) Nporpam

Okpemi 3ax04un No peanisayii fep>kaBHUX (perioHanbHUX) Nporpam, He
BiJHeCeHi 10-3aX0NiB NO3NNTKY

KEKB

Ta/a6o
KKK

2
X

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

Kog psgka

010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

220
230

240

060

60

0611020

3aTBep/KEHO Ha
3BITHUI piK

4
2578 509,00
2 578 509,00
2299 626,00

1886 084,00
1886 084,00

413 542,00
278 883,00
29 245,00
300,00
31193,00
4399,00
6368,00

207373,00

47 705,00

159 668,00

OpraH 3 NTaHb 0CBITU Ta Haykn YKpaiuu

HapaHHs 3aranbHoicepefHbOi 0CBITY 3aranbHOOCBI THIMM HaBYUaNbHUMU 3aKknagamu (B T. Y. LWKONOK - ANT AYUM
cafikoM, iHTepHaTOM Npu LIKONI), cneyianboBaHMK LIKONAMY, NiLesMU, FiMHA3IAMK, Koneriymamm
BoTtuniecbkuin HBK

3anunLWoK Ha KiHelp
3BiTHOrO nepiogy

3anuwok  Hagiiiuno KowTis 3a Kacosi 3a 3BiTHui nepiog (pik)

3BITHWIA nepiog (piK)

3aTBEP/PKEHO Ha
3BiTHWIA nepiog (pik)1 Ha Mo4aTok

3BITHOTO (poky)
5 6 7 8 9
1692 908,00 - 1656 175,00 1653 694,27 2480,73
- - 1656 175,00 1653 694,27 2 480,73
- - 1466 956,00 1466 554,78 401,22
1192 568,00 - 1192 568,00 1192 167,95 400,05
1192 568,00 1192 167,95
274388,00 - 274388,00 274387
- 189 219,00 187 139,49 2079,51
- - 30,00 12,48
150,00 - -
24 030,00 - 8477,00 8 416,62
569,00 568,82
1 487,00 1486,47
180304,00 178 656,00 176 655,10 2 000,90
18 988,00 16 987,90
159 668,00 159 667,20
- - - - ]



O6cnyroByBaHHs 60prosux 30608’A3aHb
O6cnyroByBaHHs BHY T PiLLHiX 60proBux 30608 'A3aHb
O6cnyroByBaHHS 30BHiLLHIX 60ProBux 30608 'A3aHb
MoTouHi TpaHcthepTn

Cy6engii Ta noTouHi TpaHcepTW NignpueMcTBaM  (ycTaHoBaM,
opraisavism)

MoTOouHi TpaHchep Ty opraHam iep>KaBHOroynpasniHHsA iHLWNX PiBHIB
MoTouHi TpaHcdepTH ypsapam iHO3EMHIX Aep>Kas Ta MidDKHapoAHUM
opraHisaism

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

BuTaTa nexciit i gonomoru
CTuneHgit

IHLI BUNNAT 1 HaceneHHIo

IHWi NOTOYHI BUAATKM

KaniTanbHi BugaTkm

Mpna6aHHA 0CHOBHOTO Kanitany
MpuabaHHa obnagHaHHs i npeamMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHSA
KaniTansHe 6yaiBHULTBO (NpraGaHHs)
KanitansHe 6yaiBHALTBO (NpUAGaHHS:) XnUTna

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (MPUAGaHHS) iHLWNX 06’EKTiB
KaniTanbHuiipeMoHT

KaniTanbHuii peMOoHT XWUTN0BOro (hoHAy (MPUMiLLiEHb)

KanitanbHuii peMOHT iHLINX 06’€KTiB
PekoHCTpyKLis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL,if XWUTN0BOro (hoHAy (MPUMiLLieHb)

PeKoHCTpYKLUis Ta pecTaBpaLis iHLWUX 06’eKTiB

PecTaBpaLiis nam’aToK KyNbTypw, iCTOpii Ta apxiTekTypn
CTBOPEHHA fiep>KaBHIX 3anacis i pesepsis

MpnabaHHa 3eMni Ta HemaTepiabHUX aKTYBIB

KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcthepTy nignpueMcTBam (ycTaHoBam, opraHisaLism)
KaniTanbHi TpaHcthepTn opraHam [ep>KaBHOrO ynpasniHHA iHLIMX
piBHiB
KaniTanbHi TpaHcthepTy ypsaam iHO3eMHUX fep>Kas Ta
KaniTanbHi TpaHcthepTu HaceneHHo
BHyTpilLHE KpeAUTYBAHHS

HapaHHs BHY TpiLLHiX KpeanTis

HapaHHs KpeauTie opraHam fjep>KaBHoro ynpasiHHA iHWKX PiBHIB

HapaHHs KpeauTiB NignpremcTBam, ycTaHOBaM, OpraHisaisam

HapgaHHs iHLWMX BHYTPILLHIX KpeauTiB

30BHiLLHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHs 30BHiLLHIX KpeanTiB

IHWI BUAaTKM

HeposnogineHi Bugatku
13anoBHIOETbCA PO3MOPAAHMKAMU GHOAKETHNX KOLLTIB.

KepiBHUK

[ onoBHwii 6yxrantep

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112

4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600

610
620
630
640
650

(nianuc)

(nianuc)

21 468,00

N1.M.T HaTioK

C.A.Wynsaka

(inisiany, npisenue)

(inisiany, npiseuue)



YcraHoBa
TepuTopis
OpraHisaliiiHo-npaBoBa (hopma rocnofaproBaHHA

3BIT

NpO HafXOLPKEHHSA Ta BUKOPUCTAHHSA KOLUTIB 3aranbHoro qoHay (hopma

3a Il keapTan 2019p

Ne2a,

[Mopatok i

Biagin ocBiTW J/IncAaHCbKOIpaloHHOT Aep>KaBHoi agMiHicT pauii
nn.Mupy 27. cm.JlncsaHka JIncAHCbKOro p-H Yepkacbkoiobn

Kog Ta Ha3Ba BifoMuoi knacudikayii BUAATKIB Ta KpefUTYBaHHA fepXXaBHOro G AXeTy

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikaLii BuAaTKiB Ta KPeAUTYBaHHA [epXXaBHOro GIofxeTy
Kop Ta HasBa TWNOBOI BigoMy40i Knacudikayii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA MiCLEBUX

6roKeTIB

(kog Ta Ha3ea TunoBoi NporpamHoT knacudikalii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA MicLEBUX
6togxeTiB / TuMyacoBoi knacuaikallii BUAaTKIB Ta KpeguTyBaHHA ANa GIOXETIB MicLeBoro

MepioAnYHICTb: KBapTanbHa, piuHa

OAVHWLSA BUMIpY: TPH, KOM.

Moka3HnKmn

1
Bunpatkn Ta HaaHHsS KpeauTiB - ycboro
y TOMY uucni:

Onnata npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY nnaty
OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnata
[powose 3abe3neyeHHs BiiCbKOBOCNYX60BLiB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr
MpeameTn, MaTepiann, o6nagHaHHa Ta iHBeHTap
MeankaMeHTW Ta nepesnsyBanbHi MaTepianm
MpoayKTn xapuyBaHHA
OnnaTa nocayr (KpiMm KOMyHanbHX)
BuaaTKN Ha BifpAA>KEHHS
BupaTKyu Ta 3axoau cnewianbHoro npusHadeHHs
OnnaTa KoOMyHanbHUX NOCNYT Ta eHeproHociis
Onnara TennonocrayaHHa
Onnata BOAOMNOCTaYaHHA Ta BOAOBIfABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
OnnaTa NpUpoAHoOro rasy
Onnata iHWMNX eHeproHocito

Onnata eHeprocepsicy

focnig>keHHs | po3po6ku, okpemi 3axoan No peanisayii gep>KaBHUX

(perioHanbHuX) nporpam

JlocnifKeHHs i po3po6KW, OKpemi 3ax0Au PO3BMTKY Mo peanisauii

[lep>xaBHUX (perioHanbHUX) nporpam

OKpeMi 3axo4n no peanisaLii AepxxaBHNUX (perioHanbHNUX) nporpam,

He BifiHECEeHi [0 3aX0fiB no3suTKy
O6cnyroByBaHHA 60proeBmx 30608’a3aHb

O6cnyroByBaHHA BHY T PilLHiX 60prosux 30608'A3aHb

KEKB
Talabo
KKK
2
X
2000
2100
2110
2111
2112

2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410

Kog pagka

010
020
030
040

050
060

070
080
090
100
no
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

220
230

240

250
260

OpraH

060

60

0611020

3aTBepAXeHo Ha
3BiTHUIA pik

4
4 683 515,00
4683 515,00
4 140 681,00

3392 862,00
3392 862,00

747 819,00
541 234,00
59398,00
450,00
120128,00
24 787,00
10216,00

326 255,00

80 605,00

245 650,00

[lep>KaBHoi Bnagu

OpraH 3 NpTaHb ocsiTl_m Tma Hayku YKpaiHu

Koneriymamu
BuHorpagcbkuii HBK

3aTBepAXeHo Ha  3annwok
3BiTHMIA Nepiog Ha
(piK)1 noyaTok
5 6
2823 877,00
1979 280,00
449 471,00
150,00
& 000,00 -
286 538,00

Hagiliwno kowTiB 3a
3BiTHWIA nepiog (pik)

7
2686 954,00
2686 954,00
2428 751,00

1979280,00
1979 280,00

449471,00
258 203,00
10 763,00

22 666,00
1 796,00
7879,00

215 099,00

44 088,00

171 011,00

Ao Mopspky iy )i 3BITHOCTI Ta BHOPKETHIUX KOLUTIB, 3BITHOCTI
(hoHAamu 3ar: 'A3K0BOTO 0 CoLli: oi iiHOro cTpaxy BaHHs (MyHKT 1posginy I1)
No2wm)
3a €PNOYy 02147167
3a KOATYY 7122855100
3a KOMNer 410
.......... e DU s e = e L "

KacoBi 3a 3BiTHuIi nepiog  3anunloK Ha KiHelb

(pik) 3BiTHOrO nepiogy
(poky)

8 9
2678477,64 8 476,36
2678 477,64 8 476,36
2 428 745,52 5,48
1979 279,38 0,62
1979 279,38

449 466,14
249 732,12 8 470,88
10 667,36
22 565,27
1 795,74
2 805,44
211 898,31 3 200,69
40 887,53
171 010,78



||O6cnyroByBaHHsA 30BHiLLHIX 60pProBux 30608*A3aHb

|MoTouHi TpaHchepTn

Cy6euaii Ta noTouHi TpaHcdepTu nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHisauism)

MoTOYHI TpaHchepTW oOpraHam [ep>KaBHOTO YNPaBiHHSA iHLWKUX
MiBHiB

MoTouHi TpaHctepTH ypagam iHo3eMHUX fiep>Kas Ta
Mi>KHapoAHUM opraHizauisam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa nexciii i gonomoru
CTuneHgit
IHW i BANNAT U HaceneHHto
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KaniTanbHi BugaTkm
Mpup6aHHA OCHOBHOTO Kanitany

MpupbanHs obnafHaHHA i npegmeTis [l0BrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6ygisHNyTBO (NpuadaHHs)

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHS) XuUTNa
KanitanbHe 6yAiBHWUTBO (NpUAGaHHA) iHWNX 06’EKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHWi peMOHT XMNTNOBOro (hoHAY (MPUMiLLeHb)
KaniTanbHuii peMOHT iHLWNX 06’eKTiB
PekoHCTpyKUis Ta pecTaspayis
PekoHCTpyKLUist )MTNOBOTO hoHAY (MPUMiLLEHb)
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpalis iHLWINX 06 €KTiB
PecTaBpauis nam’aTok KynbTypw, icTopii Ta apXiTekTypu
CTBOpEHHS fiep>KaBHuX 3anacis ipesepsis

MpuaGaHHs 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcep Ty nignpuemcTsam (ycTaHoBaMm, opraHisauism)
KaniTanbHi TpaHcepTu opraHam [ep><aBHOTO YNPaBniHHA iHLIMX
piBHiB
KaniTanbHi TpaHcthepTyn ypagam iHO3eMHNX Aep>Kas Ta
KaniTanbHi TpaHchepTu HaceneHHo
BHYTpilLHE KPEANTYBAHHSA
HagaHHs BHY TPiLLHIX KpeauTis
HafaHHS KpeauTiB opraHam fjep)XaBHoro ynpasiHHA iHWWX PiBHIB
HagaHHS KpeauTiB NignpuemcTBam, ycTaHoBaM, OpraHisaLiam
HafiaHH# iHLWWX BHYTPILLHIX KPeAnTiB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapaaHHs 30BHILLHIX KpeanTis
IHWi BUAATKM
HeposnogineHi Buaatku

13anoBHI0ETLCA PO3NOPAAHNKAMMN BIOKETHUX KOLUTIB.
KepiBHUK

"onoBHUiA ByxranTep

2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113
4200
4210
5000
9000

270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610
620
630
640
650

7

1 600,00

(nignuc)
1A /.. €1

«r

40 438,00

N1.M.THaTioK

C.A LLlynska

(iHiuianu, npissuLe)

fiviTnaTw TTRisBUNTE’T



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3sauiiiHo-npaBoBa (opma rocrnofaptoBaHHsA

Koga Ta Ha3Ba BigoMuoi KnacudikaLii BuAaTKie Ta KpeauTyBaHHSA [epXKaBHOTO GIOKeTY

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BAAATKIB Ta KpeAMTYBaHHA epXXaBHOr0 GlompKeTy

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOI BigoMYoi Knacudikalii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHSA MiCLLEBUX GIOKETIB

Ha3ea TUNoBOI NporpamMHoi knacudikaLlii BUAaTKIB Ta KpeAMTYBaHHA MiCLEBUX GrogpkeTis /

TumyacoBoi KnacudikaLii BuAaTKie Ta KpeauTyBaHH:A ANa GIOAKeTiB MiCLLEBOro CaMOBPAAYBaHHS,

MepiognyHiCTb: KBapTaNibHa, piuHa
OfVHWLSA BUMIPY: TPH, KOr.

MokasH1Kn

1

BugaTtkv Ta HafjaHHs KpeauTiB - yCboro

y TOMy uwcni:
!

Onnarta npaui i HapaxyBaHHSA Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

[powwoBe 3abe3neyeHHs BilicbkoBOCNYXGOBLiB

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BuKopucTaHHs ToBapiB i nocnyr
MpeameTw, MaTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHTap
MegukameHTU Ta nepes‘asyBanbHi MaTepianm
MpoaykTu xapuyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHNX)
BuaaTku Ha BifpAa>KeHHs
BuaaTkn Ta 3axoAu cneLia/ibHoro npusHayeHHs
OnnaTa KOMyHaNnbHUX NOCAYr Ta eHeproHociiB
Onnara TennonoctaYaHHA
OnnaTa BOAONOCTaYaHHs Ta BOAOBiABeEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
Onnarta NPUPOAHOro rasy
Onnara iHWWX eHeproHociiis
Onnara eHeprocepsicy

[locnig>keHHa i po3pobku, OKpemi  3axofu
Liep>KaBHux (perioHanbHux) nporpam

[JlocnifkeHHa i po3pobKW, OKpemi 3axoaum pPO3BUTKY Mo

peanisauii gep>xaBHux (perioHanbHUX) Nporpam

OkpeMi 3axoan No peanisayii fepxxaBHUX (PerioHanbHUX)

NNNrNam. He BLUHECLU | an 3aXMMIH nnssurxy

KEKB T1a/a6o

KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

Kog pagka

010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

220

230

240

[Mopatok 1
A0 MopsaKy CKNaaaHHs GI0AKETHOT 3BITHOCTI Ta ofep: KOLWTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMM
3ar: "3KOBOrO 0 COLi 0 i NeHciiiHoro cTl (nyHKT 1po3giny M)

3BIT
NpO HaAXOKEHHSA Ta BUKOPUCTAHHA KOLUTIB 3arasbHoro hoHay (popma  Ne2a, No2m)
3a N keapTan 2019 p

0611020

3arBepiKeHo Ha
3BITHWIA pik

4
2 367 909,00
2 367 909,00
1992 923,00

1634 759,00
1634 759,00

358 164,00
373 386,00
23 019,00
300,00

67 712,00
4 031,00

6 000,00

272324,00

49 350,00

222 974,00

Biagii ocBiTY JICAHCLKOTPAROHHOT Aep>KaBHOT aAMiHiC T pavii 3a €Q1PMOY 02147167
nn.Mupy 27. cMm.Jlncanka JIMCAHCLKOro p-H YepKacbKoi 06n 3a KOATYY .7122855100
OpraH Aep>KaBHoi Bnagm 3a KONor 410
0
60 OpraH 3 NUTaHb OCBITY Ta Hayku YKpaiHn

HapgaHHs 3aranbHoi cepejHbOi OCBITY 3aranbHOOCBI THIMU HaBYaNbHUMM 3aKknagamu (B T. Y. LUKOOK - ANTAYMM CaAKOM,
iHTepHaTOM Npu WKoni), cnewianizoBaHUM LKONAMU, NiLEAMM, FiMHA3iAMK, Koneriymamu
XWKUHCbKMIA HBK

3aTBepAKeHo Ha  3aN1LIOK Ha Hagiiiuno kowTie 3a Kacosi 3a 3BiTHWi1 nepiog (pik) 3aMWOoK Ha KiHelb
3BITHWIA Nepiog noyaTok 3BiTHWIA nepiog (pik) 3BiTHOrO nepiogy
(piK)1 3BITHOrO POKY (poky)
5 6 7 8 9
1530 973,00 1425 211,00 1404 281,65 20 929,35
- 1425 211,00 1404 281,65 20 929,35
- 1242 558,00 1221 673,63 20 884,37
1022 758,00 1022 758,00 1002 757,01 20 000,99
1022 758,00 1002 757,01
219 800,00 219 800,00 218 916,62
182 653,00 182 608,02 44,98
30,00 22
150,00 R
18 590,00 14 955,00 14954,34
*- 585,00 584,66
400,00 367,31
247944,00 166 683,00 166 679,87 3,13
24 970,00 24 967,44
141 713,00 141712,43



O6cnyrosyBaHHA 60proBux 3060B'A3aHb
O6ecnyroByBaHHs BHY TPiLLHiX 60proBux 30608 H3aHb
O6ecnyroByBaHHs 30BHILLIHIX 60ProBrx 30608 H3aHb
MoTouHi TpaHcthepTn
Cy6eungii Ta NoTouHi TpaHchepTy nignpuemcTsam (yCTaHoBaM,
opraHisauisam)
MoTOoYHI TpaHcepTH opraHam Aep>KaBHOTO YNPaBNiHHA iHLINX
piBHiB
MoTouHI TpaHchepTH ypsaaam iHO3eMHUX Aep>Kas Ta
MiMeHapoHUM opraHisaaism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTuneHgii
IHWi BUNAAT N HaceneHHo
IHWi NOTOYHI BUAATKK
KaniTanbHi Bugatku
MpuabaHHA OCHOBHOTO Kanitany

MpuabanHs  obnagHaHHA | npegMeTiB  AOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHS
KaniTanbHe 6ygiBHULTBO (NpuaGaHHs)

KanitanbHe 6yAiBHULITBO (NpyaGaHHs) xu1TNa
KanitanbHe 6yAiBHULITBO (NMpuaGaHHs) iHLLIMX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XWUTN0BOrO (hoHAY (MPUMiLLEHb)
KanitanbHuii peMOHT iHLWKX 06’eKTiB
PekoHCTpyKuis Ta pecTaspauis
PeKoHCTPYKLUist XXUTN0BOro (hoHAY (MPUMiLLEHb)
PeKOHCTPYKLiis Ta pecTaBpaLlis iHLLMX 06’eKTiB
PecraBpaLjist nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTeKTypu
CTBOpPEHHA Aep>KaBHuX 3anacis i pesepsis

MpnabaHHsa 3emni Ta HemaTepianbHYX ak TYBIB

KanitanbHi TpaHctheptn

KaniTansHi TpaHcdepTy nignpuemcTBam (ycTaHosam,
opraisavism)

KaniTanbHi TpaHcdepTyu opraHam Aep>KaBHOrO ynpasniHHA iHLLINX
piBHiB

KaniTanbHi TpaHcepTV ypsaam iHO3EMHUX Aep>Kas Ta

KaniTanbHi TpaHcthepTy HaceneHHIo
BHyTpilLHE KpeaNTYBaHHS
HapaHHs BHY TPIiLLHIX KpeanTiB
HapaHHs KpeauTiB opraHam Aep>kaBHOro ynpasniHHA iHWWWX PiBHIB
HapgaHHs KpeguTiB NignpyueMcTaam, yCTaHoBaM, OpraHisaLlism
HapaHHs iHLWMX BHYTPILLHIX KpeauTis
30BHiLLHE KPeAUTYBaHHs
HafaHHs 30BHiLLHIX KpeauTiB
IHWi BUAATKN
HeposnogineHi Buaatku

13anoBHI0ETLCA PO3MNOPSAAHNKAMM GHOKETHUX KOLLITIB.
KepiBHUK

FonoBHWi byxrantep
\C ---——-Two«

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112

4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600

610
620
630
640
650

1600,00

1 600,00

(nignwuc)
y*.r

(nianuc)

21 731,00

N.M.[HaTioK

C.A.LlLynsika

(iHiyianu, npissuLe)

(inigianu, npisemye)



[Mopatok 1

10 MopsiAKy CKnagaHHs! GI0/KETHO 3BITHOCTI PO3NOPSHUKAMM Ta OfiePXKyBaUaMit GIO[PKETHUX KOLLTIB,
3BITHOCTi (hOHZAMMU 3aranbHOOGOB’A3KOBOrO AEPXKABHOTO COLANbHOTO i MEHCIiHOro CTpaxyBaHHs (MYHKT 1

po3giny M)
3BIT

NPO HafXOKEHH: Ta BUKOPUCTaHHSA KOLUTIB 3aranbHoro qoHay (hopma  Ne2a, No2m)
3a |l kBapTan 2019p

YcTaHosa Biaaii ocsiTu JucaHcbKoipaiioHHOT Aep>KaBHOT agMiHic T pauii
Teputopis nn.Mupy 27. cm.JlucsaHka JINCAHCbKOTO p-H YepkacbKoiobn
OpraHisauiiiHo-npasoBa (hopma rocrnogaptoBaHHA OpraH fiep>KaBHol Bnagn

Kog Ta Ha3Ba BigoMuoi Knacudikayii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA fiepXKaBHOT0 GIOMKeTY o

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikallii BuAaTKiB Ta KPeAUTYBaHHA [epXKaBHOr0 GIOMKETY

3a EAPMOY
3a KOATYY
3a KOMor

02147167
7122855100
410

Kog Ta Ha3Ba TUNOBOT BiAOMYOT KnacudikaLlii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBUX GIOIKETIB 60 APran3_nunra,lb ocB[T*_ TaHa}¥<i.Y k" a’Hu

Ha3sa Tunosoi nporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeaUTYBaHHSA MicLeBUX GrompkeTis / OVTAYUM cagKoM, iHTepHaTOM Npy LWKONi), cnelianboBaHUMK WKonamu, niLesmu, rimHasismu,
TumyacoBoi kKnacudikalii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA ANA GIOAKETIB MiCLIEBOro caMoBpAAyBaHHA, A K i 0611020 Koneriymamu

MepiognuHicTb: KBapTasibHa, piuHa LlecTepuHcbkuii HBK

OfVHWLSA BUMIPY: TPH, KO,

KEKB T1a/a6o 3aTBepfKeHO Ha 3BITHWIA pik  3aTBepfkeHo Ha  3a/NLLIOK Ha Hagiiiwno kowTis 3a
MoKasHWKN KKK Kog psiaka 3BiTHWIA nepiog ‘HOHaTOK 3BiTHWIA nepiog (pik)
(piK)1 3BiTHOr0 poKy
1 2 3 4 5 6 7
BupaaTkv Ta HafaHHA KPeauTiB - yCboro X 010 1549 908,00 1548 381,00 - 1228 474,00
- o Yoy amcni: 2000 020 1549 908,00 - N 1228 474,00
|Onnara npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apob6iTHy nnaty 2100 030 1501 784,00 - - 1191 576,00
\OnnaTa npaui 2110 040 1230 966,00 1230 966,00 - 954 588,00
13apo6iTHa nnata 2111 050 1230 966,00 - 954 588
| Fpowose 3a6e3neyeHHs BilicbKOBOCNYX6OBL|iB 2112 060 -
HapaxysaHHA Ha onnaTy npaui 2120 070 270 818,00 270 818,00 - 236 988
BuKopucTaHHs ToBapis i nocnyr 2200 080 48 124,00 - 36 898,00
[MpeameTn, MaTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090 9014,00 - - 30,00
MegnkameH TN Ta nepesisyBanbHi MaTepiam 2220 100 - - -
{MpoayKTu xapuyBaHHs 2230 110 21 903,00 19 925,00 - 19 925,00
DnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHUX) 2240 120 787,00 - - 1238,00
[BugaTKN Ha BiAPALAYKEHHS 2250 130 715,00 - - -
\BMAaTKN Ta 3axo4u cneLianbHoro npusHayeHHs 2260 140 - - -
\OnnaTa KoMyHanbHWX NOCyr Ta eHeproHociis 2270 150 15 705,00 15 705,00 - 15 705,00
| OnnaTta TennonocTa4aHHA 2271 160 - - - -
| OnnaTa BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBIBEAEHHS 2272 170
1 0nnata enekTpoeHeprii 2273 180 15 705,00 15705,00
| Onnata NpUpoAHOro rasy 2274 190
OnnaTa iHWKX eHeproHociis 2275 200 - -
| Onnata eHeprocepsicy 2276 210 - - - -
[OCNIA>KEeHH: | po3pobkn, OKpeMmi 3axoau No peanisalii Aep>KaBHuX
YperioHanbHUX) Nnoroam 2280 220 ° ° B B
1 flocnifkeHHs | po3po6KM, OKpPeMi 3aX0f4M PO3BUTKY MO peanizauii 281 230 i i
lfepkaBHUX (perioHanbHUX) nporpam
1 OkpeMmi 3ax0Amn No peanisayii AepXxaBHUX (pPerioHasbHUX) nNporpam, 2982 240 ) .

|He BigHeCeHI NN-3aX0AiB nosunTky

Kacogi 3a 3BiTHuWiA
nepiog (pik)

8
1223 366,56

1223 366,56
1186 480,57

954 587,79
954 587,79

231 892,78
36 885,99

22

19 924,22

1237,26

15 702,67

15702,67

3anunwok Ha
KiHelb 3BiTHOrO

nepiogy (poky)
9
5 107,44
5 107,44
5 095,43

0,21

12,01



O6cnyrosyBaHHA 60proBux 30608°A3aHb
O6cnyrosyBaHHs BHY TPiLLHiX 60prosux 30608'A3aHb
O6CcnyroByBaHHA 30BHILLHIX 6OProBux 30608'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTn
Cy6eugii Ta NoTOYHI TpaHcepTyH nignpuemcTsam (ycTaHosam,
oTaHizaniam)
MoTouHi TpaHCtepTU opraHam [ep>KaBHOTO ynpaBiHHA iHLIKUX
piBHiB
MoTouHI TpaHchepTH ypsagam iHO3EMHUX ep>Kas Ta
Mi>KHapOoAHWUM opraHizaLism
CouianbHe 3a6e3neueHHs
BunnaTa neHciii i sgonomoru
CTuneHgit
IHWi BUNNATW HaCeNneHHo
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku
MpuabaHHA OCHOBHOTO Kanitany

MpuabaHHs obnafgHaHHs i npeamMeTiB  [OBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHs
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (Npua6aHHs)

KanitansHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHa) XuUTna
KanitanbHe 6yAiBHMLTBO (NPUAGAHHRA) iHWNX 06’€KTIB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XXWTNOBOr0 OHAY (MPUMiLLeHb)
KanitanbHuii peMOHT iHLWMNX 06’€KTiB
PeKoHCTpyKUia Ta pecTaspauis
PeKoHCTpYKLis )X1UTNOBOro oHAY (MPUMILLEHb)
PekoHCTpyKLif Ta pecTaBpaLis iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpauif naMm’aToK KynbTypw, iCTOpIi Ta apXiTekTypn
CTBOPeHHA fiep>KaBHiX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHs 3emni Ta HeMaTepianbHNX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHctepTy nignpuemcTsam (yCTaHoBaM, opraHisaljism)

KaniTanbHi TpaHcdepTn opraHam [ep>KaBHOTO YNpaBiHHA iHLLNX
piBHiB
KaniTanbHi TpaHctep Ty ypagam iHO3eMHUX Aep>Kas Ta

i—
KaniTanbHi TpaHchep Ty HaceneHHo
BHYTpiLIHE KpeANTYBaHHA
HapaHHs BHY TPiLLHiX KpeanTis
HapaHHs KpeauTiB opraHam fiepkaBHOr0 YNpasiHHA iHWWWX PiBHIB
HapaHHs KpeauTiB NifnpueMcTBaM, ycTaHOBaM, OpraHisaLism
HapaHHs iHLWMX BHYTPILLHIX KpeauTiB
30BHILLIHE KPeAUTyBaHH:
HapaHHs 30BHiLLHIX KpeauTiB
IHWi BMgaTKn
HeposnogineHi BugaTkv

13anoBHIOETLCA PO3MOPSAHNKAMM BIOAXKETHUX KOLLTIB.
KepiBHuK

FonoBHWiA Gyxrantep
16 nunHa 2019p

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

(nignwuc)

‘(nignuc)

10 967,00

N.M.T"HaTioK

C.A LWynsaka

(iHiuianu, npissuLe)

(iHiuianu, npissuLe)



YcraHoBa

Teputopis

OpraHisauiiiHo-npaBoBa (hopma rocnofaptoBaHHs

Kop Ta Ha3Ba BigomMuoi knacudikaLii BuAaTKiB Ta KpeANTYBaHHA [ePXXaBHOT0 GIOAKeTy

Ko Ta Ha3Ba NporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA JEPXABHOTO GIOMKETY

Kop Ta Ha3Ba TMNOBOT BifOMYOT KnacudikaLii BUAATKIB Ta KpeUTYBaHHA MicLeBnx GropkeTis
Kop Ta HasBa nporpamHoi knacudikayii BuAaTKiB Ta KpeaUTYBaHHA MicLeBux 6lofxeTiB (koj Ta Hasea TUNoBOT NporpamHoil

Knacudikayii BugaTkiB Ta KpeAUTYBaHHA MicLeBux GtompkeTis / TumyacoBoi knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAUTYBaHHA Ans

610/)KeTiB MiCLLeBOro camMoBpAAyBaHHSA, IKi He 3aCTOCOBYIOTb MPOrpPamMHO-L{iIbOBOT0 MeToAy)

MepioAnyHICTb: KBapTanbHa, piuHa
OAVNHULSA BUMIPY: TPH, KOM.

MoKasHuKuM

1

BupaTKu Ta HaZlaHHS KPEAWTIB - YCOro

Y TOMY HmCHi:
3r--meremmmmmo-==--- [TOTOUHI BUMATKM

Onnara npai i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHy nnaTy
tOnnaTanpaui
\ 3apo6iTHa nnara

"poLuoBe 3abe3neyeHHs BilicbKOBOCTY)KGOBLiB

|//apaxpBaHHst Ha onnaTy npaui
(BMKOPMCTaHHA TOBapIB i mocnyr
AlpegmMeTw, MaTepianu, 06najHaHHA Ta iHBeHTap
~MegrkaMeHTW T a nepes’A3yBanbHi MaTepiann
\MpoAyK TV XapuyBaHHs
|OnnaTanocnyr (KpiM KOMyHanbHuX)
ABujaTKN Ha BiApAAXKEHHA
ABUgaTKM T a 3aX0AM CMeLianbHOT0 NpU3HaYEHHS
KO nnaTa KOMyHanbHUX NOCAYT T a eHeproHociis
\ Onnara TernsionocTa4aHHs

Onnata BOONOCTa4aHHs Ta BOAOBI/BeeHHA

Onnara eneKTpoeHeprif

Onnarta NpypofHOro rasy

Onnara iHLLMX eHeproHociiB

Onnata eHeprocepsicy

AoCnia>KeHHA i po3po6ku, OKpemi 3ax0am no peanisauii gep>kasHux (perioHanbHUX)

hporpam

JlocrimieHHs i pospobKu, OKpeMmi 3aX0fM POSBUTKY MO peaviisaLlji AepiaBHyX (perioHanbHIX)

rporpam

Owpenmi 3axoayi No peariisaLlji AepHaBHYIX (perioHarbHIX) Mporpam, He BifiHeceH 10 3axopiB

posBiTiY

flogatok 1

A0 TOPSAAKY CKNaAaHHS 610 AXETHOI 3BITHOCTI POINOPAAHNKAMY Ta OAEPIKYBAUAMM GHOAKETHMUIA

KowTie, 3BITHOCTI (OHAAMM 3ar 'A3K0BOT0 o oi iiHoro
cTpaxyBaHHs (NyHKT 1 posginy M)
3BIT
npo HagXofXeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIB 3aranbHOro oHay (popma  Ne2p, Ne 2m)
3a Il kBapTan 2019p
Biaain ociTyn /lncaHcbKoipailoHHOT Aep>KaBHoi agMiHicT payii 3a €EAPNOY 02147167
nn.Mupy 27. cm.JlucaHka JIncaHcbKorop-H Yepkacbkoi 06n 3a KOATYY 7122855100
OpraH Aep>kaBHoi Bnagn 3a KOMor 410
0
60 OpraH 3 NUTaHb 0CBITYU Ta Hayki YKpaiHu
HapaHHst 3arafibHoi cepe/iHb01 0CBITH 3arabHOOCBI THIMI HaBYANLHIMM 3aKNaZAMM (B T-4. KOO - AUTSYAM CaAKOM, iHTEPHATOM NP LUKani),
0611020 i HUMW niuesmu, ril Koneriymamm
YannuHcbknit HBK
KEKB Ta/abo KKK 3aTBepPKEHO Ha 3BITHMY PiK  3aTBEP/DKEHO Ha 3BITHMI  WMLOKHA NO“ATOK  HaiiiLLIIO KOLTIB 3a38iTHA  Kacosi sa saiTHulinepiof (pik)  3a/MLLIOK Ha KiHellb
nepiog (piK)1 3BITHOMO Poky niepiof (piK) 3BiTHOrO Nepiogy
Kon praea (pory)
2 3 4 5 7 9
1506 072,00 1429 671,00 1417 568,59 12 102,41
2000 020 2387 211,00 - 1429 671,00 1417 568,59 12 102,41
2100 030 2 128 848,00 - 1329 446,00 1317 445,44 12 000,56
2110 040 1746335,00 1093 121,00 - 1093121,00 1083 120,54 10 000,46
2111 050 1746 335,00 1093 121,00 1083 120,54
2112 060
2120 070 382 513,00 236325,00 - 236325,00 234324,90
2200 080 258 363,00 - 100 225,00 100 123,15 10135
2210 090 28 471,00 3984,00 3 983,64
2220 100 200,00 50,00 - -
2230 110 46128,00 46128,00 - 13 636,00 13535,75
2240 120 4499,00 - 1018,00 1017,66
2250 130 6468,00 - - 480,00 480,00
2260 140 - - -
2270 150 172 597,00 99359,00 - 81107,00 81106,10 0,90
2271 160 - - - -
2272 170 -
2273 180 59 220,00 31513,00 31 512,50
2274 190 -
2275 200 113 377,00 49594,00 49 593,60
2276 210 -
2280 220 - - - - -
2281 230 -
2282 240



O6cnyrosyBaHHS 60prosux 3060B’a3aHb
O6cnyroByBaHHA BHY T piLLHix 60prosux 30608 ‘A3aHb
0603yroByBaHHs 30BHILLHiX 60prosux 30608'A3aHb

MoToyuHi TpaHchepTH

Cy6enaii TanoTouHi TpaHcdep Ty nignpueMcTBam (ycTaHoBaMm, opraHisauiam)

MoTouHi TpaHchepTN opraHam fep><aBHOroYNpaBniHHA iHLW X PiBHIB

MoTouHi TpaHchepTH ypsAam iHO3EMHUX fiep>KaB TaMidKHapoOAHUM
opraHisauiam

CouianbHe 3abe3neyeHHs
BunnaTa nexciit i gonomorn
CTuneHgii
IHWI BUNNAT M HACENEHHIO
IHWi NoToYHi BMgaTKn
KanitanbHi BuaaTku
MpupbaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpuaGaxHa 06nasHaHHs i NpeaMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHS
KaniTanbHe 6yaiBHNLTBO (NpUAGaHHSA)
KanitanbHe 6yaiBHMLUTBO (NpUAbGaHHA) XMTNa
KanitanbHe 6ygiBHULTBO (NPUAGAHHS) iHWKX 06’EKTiB
KaniTanbHnii peMoHT
KanitanbHWii peMOHT XXUTNOBOTO hOHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHuii peMOHT iHLWKUX 06’°EKTiB
PeKOHCTpyKLis Ta pecTaspayis
PeKOHCTPYKLif XNUTNOBOTO (hoHAY (MPUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpaLia iHWWX 06’€KTiB
PecTaBpalis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apXiTekTypu
CTBOpPEHHS iep>KaBHNX 3anacis i pesepsis

MpupbaHHa 3emni TaHemaTepianbHUX aKTUBiB

KanitanbHi TpaHcdepTn

KaniTanbHi TpaHcthepTy nignpuemcTsam (ycTaHoBaM, opraHisauism)

KaniTanbHi TpaHcthep Ty opraHam Aep>KaBHOro ynpasniHHs iHWNXPiBHIB

KaniTanbHi TpaHcthepTyn ypsgam iHO3eMHUX Jep>Kas Ta Mi>KHapoAHUM
opratisauism

KaniTanbHi TpaHcthepTyn HaceneHHio
BHYTPILIHE KPeAUTYBAHHS
HagaHHsA BHY T piLLHIX KpeauTiB
HapaHHsa KpeauTiB opraHam JepXaBHOr 0 yNpaBiHHA iHWKUX PiBHIB
HapaHHsa KpeauTiB NignpuemMcTBam, ycTaHOBaM, OpraHisavism

HapaHHs iHWKUX BHYTPILWHIX KpeauTiB
30BHILUHE KPeANTYBaHHA
HapgaHHs 30BHILLHIX KpeauTiB
IHWi BUAaTkn
HeposnogineHi Bupatku
13ar0BHIOETLCA POMOPAAHNKAMI GHOPKETHNX KOLLITIB,

KepiBHUK

2400

2410

2420

2600

2610

2620

2630

2700

2710

2720

2730

2800

3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

4200

4210

5000

9000

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610

620

630

640

650

(nianuc)

31 089,00

J1.M.T HaTioK

C.A Llynska

(iniuianu, npiseuie)



Npo HafXOfKEeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOLWTiB 3aranbHoro oHgy (hopma

YcTraHoBa

TepuTopis

OpraHisauiiiHo-npasoBa hopma rocnogapoBaHHs

Kog Ta Ha3Ba Bigomyoi knacudikaLii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA Aep>XKaBHOroO
6roKeTy

Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikayii BMAaTKiB Ta KpeanTyBaHHS AepXXaBHOro
6LomKeTy

Kog Ta HasBa TMNOBOT BiJOMYOT KnacudikaLlii BuaaTKis Ta KpefUTYBaHHA MicLEeBUX
6roKeTIB

6rogkeTiB (Ko4 Ta HasBa TMNOBOT NPOrpaMHoi knacudikayii BaaTkie Ta
KpeAuTYyBaHHA MicLeBux 6rogpkeTis / Tumyacosoi knacudikauii BuaaTkis 1a
MepiognyHicTb: KBapTanbHa, piyHa

OAVHNLA BAMIPY: TPH, KON,

Logatok 1
Ao MopspKy cKnaj; )i 3BITHOCTI P
3ar ’A3K0BOr0 0 couli

s Ta KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMM
0 i NeHciiiHoro cTpaxyBaHHs (MyHKT 1 posainy M)

3BIT
Ne2p, Ne2m)

3a Il kBapTan 2019p

Biaain oceiTu JINCAHCLKOIPAiOHHOT Aep>KaBHOi aAMiHiC T payii 3a €APMOY 02147167
nn.Mupy 27. cm.JlucaHka JINCAHCLKOro p-H YepkacbKoi 06n 3a KOATYY 7122855100
OpraH fiep>kaBHoi Bnau 3a KOMor 410
0
60 OpraH 3 N TaHb OCBITY Ta HayKu YKpaiHu
HapgaHHs 3aranbHoT cepeaHbOT 0CBiTY 3aranbHOOCBITHIMY HaBYaNbHUMM 3aKknagamu (B T. Y. LUKOO - AUT A4YUM CafKOM,
0611020 iHTepHaTOM Npu LUKONI), CreLiani3oBaHUMM LWKONaMK, NiLeamu, riMHasiamu, Koneriymamu

Morn6nsaubknit HBK

KEKB
TMoKa3HNKM Tafabo  yon panka
KKK
1 2 3

BupaaTku Ta HaflaHHA KpeauTiB - yCboro X 010
TTy TOMy umcni: 2000 020
Onnarta npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHy nnaty 2100 030
OnnaTa npaui 2110 040
3apo6iTHa nnata 2111 050
Ipolose 3abe3neyeHHs BiliCbKOBOCNYXGOBL,iB 2112 060
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npawi 2120 070
BuKopucTaHHsA ToBapiB i mocnyr 2200 080
MpeameTn, MaTepianv, o6nagHaHHa Ta iHBeHTap 2210 090
MegnkameH Ty Ta nepes3yBanbHi MaTepianm 2220 100
MpoayKTu xapuyBaHHs 2230 110
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHUX) 2240 120
BuaaTKu Ha BifpAa>KeHHs 2250 130
BuaaTKu Ta 3axoAM cnewianbHoro npusHadeHHs 2260 140
OnnaTa KoMyHanbHWUX NOCAYT Ta eHeproHociiB 2270 150
Onnara Tennonocta4yaHHs 2271 160
Onnara BOAONOCTa4aHHS Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170
Onnara enekTpoeHeprii 2273 180
Onnata NpupojHoOro rasy 2274 190
Onnara iHWX eHeproHociis 2275 200
Onnarta eHeprocepsicy 2276 210

Llocnig><eHHa i po3pobku, Okpemi 3axofn no peanisauii
[Liep>KaBHuX (perioHanbHUX) nporpam 2280 220
/J,o‘(:niA_)lul(eHHﬂ i pospoﬁlfm, OKpeMi 3axoau po3BUTKY MO 2281 230

peanisauii fiepxxaBHuX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axoaun No peanisavii fepxxaBHUX (perioHanbHMX) 2982 240

NNMrnam. He BiHECeHi /T03ax0TiB MO3BUTOT

3aTBepAKeHo Ha 3aTBEPAXKEHO Ha ssirwmwi  3AMUWOK  Hapgiiwno KowTis 3a Kacosi 3a 3BiTHWi4 nepiog 3anuLwok Ha KiHeLb 3BiTHOr0O
3BITHWIA piK nepiog (pik)1 Ha 3BiTHWIA nepiog (pik) (pik) nepiogy (poky)
noyaTok
4 5 6 7 8 9

1517 321,00 1485 555,00 - 1452 929,00 1452 900,60 28,40
1517 321,00 - - 1452 929,00 1452 900,60 28,40
1236 699,00 - - 1236 699,00 1236 697,61 1,39
1011 198,00 1011 198,00 - 1011 198,00 1011197,30 0,70

1011 198,00 1011 198,00 1011 197,30

225 501,00 225 501,00 § 225501,00 225500,31
280 622,00 216 230,00 216 202,99 27,01

1234,00 - 30,00 22

300,00 150,00 ] -

19 956,00 919 956,00 - 16327,00 16326,12

1 499,00 - - 496,00 495,62

6 468,00 - u 3063,00 3062,44
251165,00 212 388,00 196 314,00 196 296,97 17,03

41 796,00 25 722,00 25 721,91

209 369,00 170 592,00 170 575,06



O6cnyroByBaHHsA 6oprosrx 3060B’A3aHb
O6cnyroByBaHHs BHY TPiLLHiX 60proBux 3060B'A3aHbL
O6ecnyroByBaHHs 30BHiLLHiX 60ProBrx 3060B'A3aHbL
MoTouHi TpaHcthepTn

Cy6eugii  Ta nOTOuYHi  TpaHchepTW  nignpuemcTeam
(ycTaHoBam, ooraHizauism)

MoTOoYHI TpaHCthepTN opraHam [Aep>KaBHOrO YnpasiHHA
IHLLVX PiBHiB

MoTouHI TpaHcthepTU ypafam iHO3EMHUX fiep>Kas Ta
Mi>XHapoAHUM opraHizaniam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTuneHgii
IHWi BUNNAT W HacCieHHIo
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku
MpuabaHHA OCHOBHOTO KaniTany

MpugbanHs obnagHaHHA | npeaMeTiB  4OBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHS
KaniTanbHe 6yaiBH1LTBO (NpuaGaHHs)

KanitanbHe 6yaiBH1UTBO (NpUAGaHHS) XNUTNa
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpUAGaHHS) iHWMX 06’EKTiB
KaniTanbHnii peMOHT
KanitanbHuii peMOHT XUTN0BOro hoHay (NMpUMiLLeHb)
KanitanbHuii peMOoHT iHLWKX 06’eKTiB
PekoHCTpyKLUia Ta pecTaspalis
PeKoHCTpYKLif XXUTNOBOro hoHAY (NPUMiLLeHb)
PekoHCTpyKLif Ta pecTaBpaLis iHLWNX 06’eKTiB
PecTaBpaLis nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apXxiTekTypu
CTBOPEHHS filep>KaBHuNX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHAa 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHcdepTu

KaniTanbHi TpaHcdepTn nignpuemcTsam  (ycTaHoBam,
opraHisauisam)
KaniTanbHi TpaHcepTH opraHam Aep>KasHOro ynpasniHHA
iHLW WX piBHIB
KaniTanbHi TpaHcdepTyn ypsagam iHO3eMHUX Aep>Kas Ta
yniniinwifliiin (ininyitianing
KaniTanbHi TpaHcep Ty HaceneHHo
BHyTpilLHE KpeAUTYBaHHs

HapgaHHA BHY TPiLLHIX KpeanTiB

HapaHHs KpeauTiB opraHam fiepXKaBHOro ynpaeniHHA

HapaHHs KpeauTiB NignpueMcTsBam, yctaHoBam,

HagaHH: iHLWNX BHYTPILLHIX KpeauTis
30BHILLUHE KPEANTYBaHHSA
HapgaHHs 30BHILLHIX KpeanTiB
IHWi BUAATKM
HeposnogineHi Bugatku

13anoBHIOETLCA PO3NOPAAHNKAMI BIOIXKETHUX KOLLTIB.
KepiBHUK

[onoBHUiA Gyxrantep

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600

610
620
630
640
650

(nignuc)

16 362,00

N.M.IHaTiok

C.A.lLlynska

(iHiyianu, npisuLye)



